
POUČENÍ SPOTŘEBITELE 

Podnájemce, je-li v pozici spotřebitele, tímto potvrzuje, že byl řádně a před uzavřením příslušné 

smluvní dokumentace poučen ze strany společnosti APRECO s.r.o., IČO: 276 39 193, se sídlem Slezská 

2310/115, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. 

zn. C 120756, o svých spotřebitelských právech plynoucích z příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), a to zejména, nikoliv však výlučně 

o následujícím:  

1.1. Podepisující tímto bere na vědomí, že v případě, kdy je fyzickou osobou, která příslušnou 
smlouvu uzavírá mimo rámec své podnikatelské činnosti (dále jen „spotřebitel“), aplikují se na 
něj příslušná ustanovení právních předpisů upravující ochranu spotřebitele a ustanovení tohoto 
poučení.  

1.2. Spotřebitel tímto potvrzuje, že byl dostatečně seznámen s veškerými právními předpisy 
vyžadovanými skutečnostmi, zejména pak s informacemi ve smyslu ust. § 1811 OZ, nejsou-li 
uvedeny v příslušné smlouvě.  

1.3. Spotřebitel tímto potvrzuje, že příslušná smlouva byla uzavřena v prostorech obvyklých pro 
podnikání společnosti. V případě, že byla příslušná smlouva uzavřena se spotřebitelem mimo 
prostor obvyklý pro podnikatelovo podnikání, spotřebitel tímto potvrzuje, že mu byly písemně 
sděleny údaje uvedené v § 1811 odst. 2 a § 1820 odst. 1 OZ. 

1.4. Společnost neúčtuje žádné poplatky či vlastní náklady za případnou komunikaci na dálku. 

1.5. Kontaktním místem společnosti je Šaldova 417/26, 186 00 Praha 8.  

1.6. Řešením sporů u místně příslušného soudu České republiky není dotčeno právo podepisujícího 
řešit takový spor prostřednictvím mimosoudního řešení sporů u České obchodní inspekce, 
Ústřední inspektorát – oddělení ADR, se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, 
web: adr.coi.cz, která vykonává dozor nad dodržováním zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. 

1.7. K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů lze využít rovněž platformu pro řešení sporů on-
line nacházející se na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr. Kontaktním 
místem dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 
o řešení spotřebitelských sporů on-line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 
2009/22/ES (nařízení o řešení spotřebitelských sporů on-line) je Evropské spotřebitelské 
centrum Česká republika, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: 
http://www.evropskyspotrebitel.cz. 

 

 

http://www.evropskyspotrebitel.cz/

